
金        額科      目 科      目% 金        額 %

中華民國113年4月30日

金門縣醫療作業基金

單位:新臺幣元

平衡表

資產 229,335,304 100.00 負債 47,413,004 20.67

244,895,844 106.79 38,292,757 16.70流動資產 流動負債

228,629,483 99.69 38,292,757 16.70現金 應付款項

228,479,483 99.63 394,103 0.17銀行存款 應付代收款

150,000 0.07 37,898,654 16.53零用及週轉金 應付費用

13,207,301 5.76 9,120,247 3.98應收款項 其他負債

18,949,460 8.26 75,341 0.03應收醫療帳款 遞延負債

-5,742,159 -2.50 75,341 0.03備抵醫療折讓 遞延收入

612,057 0.27應收利息 什項負債

2,851,463 1.24 612,057 0.27存貨 應付退休及離職金

2,851,463 1.24 8,432,849 3.68醫療用品 內部往來

207,597 0.09 8,432,849 3.68短期貸墊款 內部往來

207,597 0.09 淨值 181,922,300 79.33短期墊款

612,057 0.27 63,000,000 27.47投資、長期應收款、貸墊款及準備金 基金

612,057 0.27 63,000,000 27.47準備金 基金

612,057 0.27 63,000,000 27.47退休及離職準備金 基金

1,356,004 0.59 4,462,132 1.95不動產、廠房及設備 公積

930,756 0.41 4,462,132 1.95機械及設備 資本公積
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金        額科      目 科      目% 金        額 %

中華民國113年4月30日

金門縣醫療作業基金

單位:新臺幣元

平衡表

8,934,386 3.90 4,462,132 1.95機械及設備 受贈公積

-8,003,630 -3.49 114,460,168 49.91累計折舊－機械及設備 累積餘絀

41,002 0.02 114,460,168 49.91交通及運輸設備 累積賸餘

128,980 0.06 114,304,712 49.84交通及運輸設備 累積賸餘

-87,978 -0.04 155,456 0.07累計折舊－交通及運輸設備 本期賸餘

384,246 0.17什項設備

1,536,698 0.67什項設備

-1,152,452 -0.50累計折舊－什項設備

-17,528,601 -7.64其他資產

-25,961,450 -11.32什項資產

31,668,960 13.81代管資產

-25,961,450 -11.32累計折舊－代管資產

-31,668,960 -13.81應付代管資產

8,432,849 3.68內部往來

8,432,849 3.68內部往來

合計 229,335,304 100.00 合計 229,335,304 100.00

覆核製表
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預算數預算數
金額

實際數

本年度截止本月份累計數

%

本      月      份

本年度法
定預算數

%
實際數

科              目

金額

比較增減 比較增減

中華民國113年4月份

金門縣醫療作業基金

單位:新臺幣元

收支餘絀表

業務收入 74,511,000 5,306,000 -131,925 -2.49 19,910,812 -1,251,188 -5.915,174,075 21,162,000

醫療收入 70,647,000 5,304,000 -132,227 -2.49 19,901,604 -1,251,396 -5.925,171,773 21,153,000

門診醫療收入 76,539,000 5,770,000 94,931 1.65 22,694,562 -435,438 -1.885,864,931 23,130,000

衛生保健收入 78,000 6,000 -400 -6.67 24,020 -1,980 -7.625,600 26,000

其他醫療收入 880,000 51,000 7,459 14.63 111,184 -87,816 -44.1358,459 199,000

醫療折讓 -6,850,000 -523,000 -234,217 44.78 -2,928,162 -726,162 32.98-757,217 -2,202,000

其他業務收入 3,864,000 2,000 302 15.10 9,208 208 2.312,302 9,000

其他補助收入 864,000 2,000 302 15.10 9,208 208 2.312,302 9,000

雜項業務收入 3,000,000

業務成本與費用 77,600,000 6,383,000 -1,181,921 -18.52 20,138,596 -5,156,404 -20.395,201,079 25,295,000

醫療成本 73,525,000 5,733,000 -657,887 -11.48 19,561,925 -3,655,075 -15.745,075,113 23,217,000

門診醫療成本 73,525,000 5,733,000 -657,887 -11.48 19,561,925 -3,655,075 -15.745,075,113 23,217,000

其他業務費用 4,075,000 650,000 -524,034 -80.62 576,671 -1,501,329 -72.25125,966 2,078,000

雜項業務費用 4,075,000 650,000 -524,034 -80.62 576,671 -1,501,329 -72.25125,966 2,078,000

業務賸餘(短絀) -3,089,000 -1,077,000 1,049,996 -97.49 -227,784 3,905,216 -94.49-27,004 -4,133,000

業務外收入 3,026,000 100,000 76,640 76.64 411,318 109,318 36.20176,640 302,000
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預算數預算數
金額

實際數

本年度截止本月份累計數

%

本      月      份

本年度法
定預算數

%
實際數

科              目

金額

比較增減 比較增減

中華民國113年4月份

金門縣醫療作業基金

單位:新臺幣元

收支餘絀表

財務收入 635,000 100,000 76,640 76.64 411,318 111,318 37.11176,640 300,000

利息收入 635,000 100,000 76,640 76.64 411,318 111,318 37.11176,640 300,000

其他業務外收入 2,391,000 -2,000 -100.002,000

雜項收入 2,391,000 -2,000 -100.002,000

業務外費用 101,000 2,000 25,958 1,297.90 28,078 16,078 133.9827,958 12,000

其他業務外費用 101,000 2,000 25,958 1,297.90 28,078 16,078 133.9827,958 12,000

雜項費用 101,000 2,000 25,958 1,297.90 28,078 16,078 133.9827,958 12,000

業務外賸餘(短絀) 2,925,000 98,000 50,682 51.72 383,240 93,240 32.15148,682 290,000

本期賸餘(短絀) -164,000 -979,000 1,100,678 -- 155,456 3,998,456 --121,678 -3,843,000

覆核製表
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本年度截至本月份累計數

科　　　　　　目
本　年　度
法定預算數

本　　月　　份

比較增減

金額 ％
預算數實際數

比較增減

％金額
實際數 預算數

中華民國113年4月份

金門縣醫療作業基金

單位：新臺幣元

收入明細表

業務收入 74,511,000 5,306,0005,174,075 -131,925 -2.49 19,910,812 -1,251,188 -5.9121,162,000

70,647,000 5,304,0005,171,773 -132,227 -2.49 19,901,604 -1,251,396 -5.9221,153,000醫療收入

76,539,000 5,770,0005,864,931 94,931 1.65 22,694,562 -435,438 -1.8823,130,000門診醫療收入

78,000 6,0005,600 -400 -6.67 24,020 -1,980 -7.6226,000衛生保健收入

880,000 51,00058,459 7,459 14.63 111,184 -87,816 -44.13199,000其他醫療收入

-6,850,000 -523,000-757,217 -234,217 44.78 -2,928,162 -726,162 32.98-2,202,000醫療折讓

3,864,000 2,0002,302 302 15.10 9,208 208 2.319,000其他業務收入

864,000 2,0002,302 302 15.10 9,208 208 2.319,000其他補助收入

3,000,000雜項業務收入

業務外收入 3,026,000 100,000176,640 76,640 76.64 411,318 109,318 36.20302,000

635,000 100,000176,640 76,640 76.64 411,318 111,318 37.11300,000財務收入

635,000 100,000176,640 76,640 76.64 411,318 111,318 37.11300,000利息收入

2,391,000 -2,000 -100.002,000其他業務外收入

2,391,000 -2,000 -100.002,000雜項收入

製表 覆核
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合計 77,537,000 5,350,715 5,406,000 -55,285 -1.02 20,322,130 21,464,000 -1,141,870 -5.32



科　　　　　　目
本　年　度
法定預算數

本　　月　　份

比較增減

金額 ％
預算數實際數

本年度截至本月份累計數

比較增減

％金額
實際數 預算數

中華民國113年4月份

金門縣醫療作業基金

單位：新臺幣元

醫療成本明細表

門診醫療成本 73,525,000 5,075,113 -657,887 -11.48 23,217,00019,561,925 -3,655,075 -15.745,733,000

41,363,000 2,729,369 -375,631 -12.10 12,606,00010,721,967 -1,884,033 -14.95用人費用 3,105,000

2,672,000 187,570 -36,430 -16.26 937,000791,105 -145,895 -15.57聘僱及兼職人員薪資 224,000

2,672,000 187,570 -36,430 -16.26 937,000791,105 -145,895 -15.57約僱職員薪金 224,000

625,000 9,299 -40,701 -81.40 200,00042,490 -157,510 -78.76加（夜）班費 50,000

543,000 8,899 -39,101 -81.46 189,00040,890 -148,110 -78.37延長工時加班費 48,000

22,000 400 -600 -60.00 6,0001,600 -4,400 -73.33誤餐費 1,000

60,000 -1,000 -100.00 5,000 -5,000 -100.00未休假加班費 1,000

36,674,000 2,323,612 -326,388 -12.32 11,077,0009,360,585 -1,716,415 -15.50獎金 2,650,000

36,340,000 2,323,612 -326,388 -12.32 11,000,0009,285,627 -1,714,373 -15.59績效獎金 2,650,000

334,000 77,00074,958 -2,042 -2.65年終獎金

130,000 10,605 605 6.05 39,00028,533 -10,467 -26.84退休及卹償金 10,000

130,000 10,605 605 6.05 39,00028,533 -10,467 -26.84職員退休及離職金 10,000

1,262,000 198,283 27,283 15.95 353,000499,254 146,254 41.43福利費 171,000

1,187,000 198,283 28,283 16.64 334,000467,254 133,254 39.90分擔員工保險費 170,000

75,000 -1,000 -100.00 19,00032,000 13,000 68.42其他福利費 1,000

12,997,000 945,789 -108,211 -10.27 4,289,0003,388,006 -900,994 -21.01服務費用 1,054,000
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科　　　　　　目
本　年　度
法定預算數

本　　月　　份

比較增減

金額 ％
預算數實際數

本年度截至本月份累計數

比較增減

％金額
實際數 預算數

中華民國113年4月份

金門縣醫療作業基金

單位：新臺幣元

醫療成本明細表

1,390,000 41,435 -43,565 -51.25 393,000206,534 -186,466 -47.45水電費 85,000

1,344,000 39,385 -42,615 -51.97 378,000198,465 -179,535 -47.50工作場所電費 82,000

39,000 2,050 -950 -31.67 13,0008,069 -4,931 -37.93工作場所水費 3,000

7,000 2,000 -2,000 -100.00氣體費

229,000 16,191 -2,809 -14.78 78,00055,359 -22,641 -29.03郵電費 19,000

14,000 198 -802 -80.20 5,0003,782 -1,218 -24.36郵費 1,000

215,000 15,993 -2,007 -11.15 73,00051,577 -21,423 -29.35電話費 18,000

138,000 8,447 -2,553 -23.21 42,00017,448 -24,552 -58.46旅運費 11,000

138,000 8,447 -2,553 -23.21 42,00017,448 -24,552 -58.46國內旅費 11,000

156,000 26,000 14,000 116.67 53,00031,988 -21,012 -39.65印刷裝訂與廣告費 12,000

156,000 26,000 14,000 116.67 53,00031,988 -21,012 -39.65印刷及裝訂費 12,000

775,000 105,440 44,440 72.85 239,000170,709 -68,291 -28.57修理保養及保固費 61,000

113,000 32,000 23,000 255.56 34,00067,849 33,849 99.56一般房屋修護費 9,000

497,000 69,640 29,640 74.10 161,00095,360 -65,640 -40.77機械及設備修護費 40,000

100,000 -6,000 -100.00 22,0002,800 -19,200 -87.27交通及運輸設備修護費 6,000

65,000 3,800 -2,200 -36.67 22,0004,700 -17,300 -78.64什項設備修護費 6,000

78,000 15,448 -4,552 -22.76 41,00030,047 -10,953 -26.71保險費 20,000
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科　　　　　　目
本　年　度
法定預算數

本　　月　　份

比較增減

金額 ％
預算數實際數

本年度截至本月份累計數

比較增減

％金額
實際數 預算數

中華民國113年4月份

金門縣醫療作業基金

單位：新臺幣元

醫療成本明細表

57,000 5,745 -9,255 -61.70 36,00020,344 -15,656 -43.49責任保險費 15,000

21,000 9,703 4,703 94.06 5,0009,703 4,703 94.06其他保險費 5,000

3,677,000 297,135 1,135 0.38 1,265,0001,193,430 -71,570 -5.66一般服務費 296,000

94,000 3,000 -3,000 -50.00 24,00015,500 -8,500 -35.42義（志）工服務費 6,000

3,562,000 294,135 4,135 1.43 1,220,0001,177,930 -42,070 -3.45計時與計件人員酬金 290,000

21,000 21,000 -21,000 -100.00體育活動費

6,254,000 435,008 -93,992 -17.77 2,057,0001,568,177 -488,823 -23.76專業服務費 529,000

18,000 -1,000 -100.00 5,000 -5,000 -100.00講課鐘點、稿費、出席審查及查詢
費

1,000

3,170,000 251,012 -16,988 -6.34 1,073,000961,813 -111,187 -10.36委託檢驗(定)試驗認證費 268,000

3,066,000 183,996 -76,004 -29.23 979,000606,364 -372,636 -38.06其他 260,000

300,000 685 -20,315 -96.74 121,000114,314 -6,686 -5.53公共關係費 21,000

300,000 685 -20,315 -96.74 121,000114,314 -6,686 -5.53公共關係費 21,000

16,742,000 1,246,083 -146,917 -10.55 5,578,0004,847,100 -730,900 -13.10材料及用品費 1,393,000

130,000 4,890 -6,110 -55.55 43,00016,998 -26,002 -60.47使用材料費 11,000

130,000 4,890 -6,110 -55.55 43,00016,998 -26,002 -60.47原料 11,000

370,000 19,983 -9,017 -31.09 121,00055,264 -65,736 -54.33用品消耗 29,000

288,000 19,983 -4,017 -16.74 95,00052,744 -42,256 -44.48辦公(事務)用品 24,000
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科　　　　　　目
本　年　度
法定預算數

本　　月　　份

比較增減

金額 ％
預算數實際數

本年度截至本月份累計數

比較增減

％金額
實際數 預算數

中華民國113年4月份

金門縣醫療作業基金

單位：新臺幣元

醫療成本明細表

24,000 -1,000 -100.00 10,0002,520 -7,480 -74.80報章什誌 1,000

58,000 -4,000 -100.00 16,000 -16,000 -100.00醫療用品(非醫療院所使用) 4,000

16,242,000 1,221,210 -131,790 -9.74 5,414,0004,774,838 -639,162 -11.81商品及醫療用品 1,353,000

302,000 11,711 -13,289 -53.16 102,00076,639 -25,361 -24.86衛材 25,000

15,940,000 1,209,499 -118,501 -8.92 5,312,0004,698,199 -613,801 -11.55藥品 1,328,000

68,000 2,040 -2,960 -59.20 22,00014,271 -7,729 -35.13租金與利息 5,000

68,000 2,040 -2,960 -59.20 22,00014,271 -7,729 -35.13什項設備租金 5,000

68,000 2,040 -2,960 -59.20 22,00014,271 -7,729 -35.13什項設備租金 5,000

1,965,000 143,337 -18,663 -11.52 651,000573,740 -77,260 -11.87折舊、折耗及攤銷 162,000

487,000 34,749 -3,251 -8.56 153,000139,388 -13,612 -8.90不動產、廠房及設備折舊 38,000

332,000 25,472 -1,528 -5.66 109,000101,076 -7,924 -7.27機械及設備折舊 27,000

39,000 944 -56 -5.60 4,0003,776 -224 -5.60交通及運輸設備折舊 1,000

116,000 8,333 -1,667 -16.67 40,00034,536 -5,464 -13.66什項設備折舊 10,000

1,478,000 108,588 -15,412 -12.43 498,000434,352 -63,648 -12.78其他折舊性資產折舊 124,000

1,478,000 108,588 -15,412 -12.43 498,000434,352 -63,648 -12.78代管資產折舊 124,000

48,000 400 -2,600 -86.67 14,0001,100 -12,900 -92.14稅捐與規費（強制費） 3,000

48,000 400 -2,600 -86.67 14,0001,100 -12,900 -92.14規費 3,000
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科　　　　　　目
本　年　度
法定預算數

本　　月　　份

比較增減

金額 ％
預算數實際數

本年度截至本月份累計數

比較增減

％金額
實際數 預算數

中華民國113年4月份

金門縣醫療作業基金

單位：新臺幣元

醫療成本明細表

48,000 400 -2,600 -86.67 14,0001,100 -12,900 -92.14行政規費與強制費 3,000

276,000 8,095 2,095 34.92 35,00011,183 -23,817 -68.05會費、捐助、補助、分攤、救助(濟)與
交流活動費

6,000

25,000 6,000 6,000 12,0008,500 -3,500 -29.17會費

25,000 6,000 6,000 12,0008,500 -3,500 -29.17學術團體會費

8,000 1,000 -1,000 -100.00捐助、補助與獎助

8,000 1,000 -1,000 -100.00其他

243,000 2,095 -3,905 -65.08 22,0002,683 -19,317 -87.80分擔 6,000

243,000 2,095 -3,905 -65.08 22,0002,683 -19,317 -87.80分擔其他費用 6,000

44,000 -3,000 -100.00 14,000 -14,000 -100.00短絀、賠償與保險給付 3,000

44,000 -3,000 -100.00 14,000 -14,000 -100.00賠償給付 3,000

44,000 -3,000 -100.00 14,000 -14,000 -100.00一般賠償 3,000

22,000 -2,000 -100.00 8,0004,558 -3,442 -43.03其他 2,000

22,000 -2,000 -100.00 8,0004,558 -3,442 -43.03其他費用 2,000

22,000 -2,000 -100.00 8,0004,558 -3,442 -43.03其他 2,000

製表 覆核
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合計 73,525,000 5,075,113 5,733,000 -657,887 -11.48 19,561,925 23,217,000 -3,655,075 -15.74



科　　　　　　目
本　年　度
法定預算數

本　　月　　份

比較增減

金額 ％
預算數實際數

本年度截至本月份累計數

比較增減

％金額
實際數 預算數

中華民國113年4月份

金門縣醫療作業基金

單位：新臺幣元

其他業務費用明細表

雜項業務費用 4,075,000 125,966 -524,034 -80.62 2,078,000576,671 -1,501,329 -72.25650,000

960,000用人費用

960,000津貼

960,000其他津貼

3,012,000 125,966 -521,034 -80.53 2,056,000576,671 -1,479,329 -71.95服務費用 647,000

39,000 -9,000 -100.00 39,000 -39,000 -100.00旅運費 9,000

39,000 -9,000 -100.00 39,000 -39,000 -100.00國內旅費 9,000

219,000 2,880 -2,120 -42.40 50,0009,360 -40,640 -81.28印刷裝訂與廣告費 5,000

35,000 10,000 -10,000 -100.00印刷及裝訂費

35,000 2,880 -2,120 -42.40 20,0009,360 -10,640 -53.20廣告費 5,000

149,000 20,000 -20,000 -100.00業務宣導費

148,000 148,000 -148,000 -100.00修理保養及保固費

148,000 148,000 -148,000 -100.00機械及設備修護費

2,162,000 118,622 -514,378 -81.26 1,615,000562,847 -1,052,153 -65.15一般服務費 633,000

2,159,000 118,622 -514,378 -81.26 1,612,000562,847 -1,049,153 -65.08計時與計件人員酬金 633,000

3,000 3,000 -3,000 -100.00體育活動費

444,000 4,464 4,464 204,0004,464 -199,536 -97.81專業服務費

11



科　　　　　　目
本　年　度
法定預算數

本　　月　　份

比較增減

金額 ％
預算數實際數

本年度截至本月份累計數

比較增減

％金額
實際數 預算數

中華民國113年4月份

金門縣醫療作業基金

單位：新臺幣元

其他業務費用明細表

116,000 40,000 -40,000 -100.00委託檢驗(定)試驗認證費

128,000 64,000 -64,000 -100.00電腦軟體服務費

200,000 4,464 4,464 100,0004,464 -95,536 -95.54其他

67,000 10,000 -10,000 -100.00材料及用品費

67,000 10,000 -10,000 -100.00用品消耗

17,000 10,000 -10,000 -100.00辦公(事務)用品

50,000醫療用品(非醫療院所使用)

36,000 -3,000 -100.00 12,000 -12,000 -100.00折舊、折耗及攤銷 3,000

36,000 -3,000 -100.00 12,000 -12,000 -100.00不動產、廠房及設備折舊 3,000

36,000 -3,000 -100.00 12,000 -12,000 -100.00機械及設備折舊 3,000

製表 覆核

12

合計 4,075,000 125,966 650,000 -524,034 -80.62 576,671 2,078,000 -1,501,329 -72.25



科　　　　　　目
本　年　度
法定預算數

本　　月　　份

比較增減

金額 ％
預算數實際數

本年度截至本月份累計數

比較增減

％金額
實際數 預算數

中華民國113年4月份

金門縣醫療作業基金

單位：新臺幣元

其他業務外費用明細表

雜項費用 101,000 27,958 25,958 1,297.90 12,00028,078 16,078 133.982,000

101,000 27,958 25,958 1,297.90 12,00028,078 16,078 133.98其他 2,000

101,000 27,958 25,958 1,297.90 12,00028,078 16,078 133.98其他費用 2,000

101,000 27,958 25,958 1,297.90 12,00028,078 16,078 133.98其他 2,000

製表 覆核
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合計 101,000 27,958 2,000 25,958 1,297.90 28,078 12,000 16,078 133.98



差異
或

落後
原因

比較增減

本      年      度      可      用      預      算      數

計畫名稱 合計
(1)

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先行
辦理數

調整數

累計
預算

分配數
(2)

執行情形

累計執行數

金額
(4)=(3)-(2)

％
(4)/(2)

改進
措施實支數 ％

(3)/(2)

應付
未付數 合計

(3)

中華民國113年4月份

金門縣醫療作業基金

單位：新臺幣元

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

1,238,000 1,238,000 192,000 117,554 61.23117,554 -74,446 -38.77一般建築及設備計畫

1,238,000 1,238,000 192,000 117,554 61.23117,554 -74,446 -38.77一次性項目

282,000 282,000 192,000 117,554 61.23117,554 -74,446 -38.77 1.金城所由
營運基金自
行購置筆記
型電腦1台2
9,189元；2
.金湖所由
營運基金自
行購置個人
電腦3台*29
,189共計88
,365元；3.
衛生局分基
金自行購置
血壓計1台7
2,000元，
尚待購置。

機械及設備

836,000 836,000 --交通及運輸設備

120,000 120,000 --什項設備

1,238,000 1,238,000 192,000 117,554 61.23117,554 -74,446 -38.77總計

1,238,000 1,238,000 192,000 117,554 61.23117,554 -74,446 -38.77不動產、廠房及設備

282,000 282,000 192,000 117,554 61.23117,554 -74,446 -38.77機械及設備

836,000 836,000 --交通及運輸設備

120,000 120,000 --什項設備
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差異
或

落後
原因

比較增減

本      年      度      可      用      預      算      數

計畫名稱 合計
(1)

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先行
辦理數

調整數

累計
預算

分配數
(2)

執行情形

累計執行數

金額
(4)=(3)-(2)

％
(4)/(2)

改進
措施實支數 ％

(3)/(2)

應付
未付數 合計

(3)

中華民國113年4月份

金門縣醫療作業基金

單位：新臺幣元

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

1,238,000 1,238,000 192,000 117,554 61.23117,554 -74,446 -38.77總計

覆核製表
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金額 %

業務收入  74,511,000  19,910,812  21,162,000  -1,251,188  -5.91

醫療收入  70,647,000  19,901,604  21,153,000  -1,251,396  -5.92

門診醫療收入  76,539,000  22,694,562  23,130,000  -435,438  -1.88

衛生保健收入  78,000  24,020  26,000  -1,980  -7.62

其他醫療收入  880,000  111,184  199,000  -87,816  -44.13

醫療折讓  -6,850,000  -2,928,162  -2,202,000  -726,162  32.98

其他業務收入  3,864,000  9,208  9,000  208  2.31

其他補助收入  864,000  9,208  9,000  208  2.31

雜項業務收入  3,000,000     

業務成本與費用  77,600,000  20,138,596  25,295,000  -5,156,404  -20.39

醫療成本  73,525,000  19,561,925  23,217,000  -3,655,075  -15.74

門診醫療成本  73,525,000  19,561,925  23,217,000  -3,655,075  -15.74

其他業務費用  4,075,000  576,671  2,078,000  -1,501,329  -72.25

雜項業務費用  4,075,000  576,671  2,078,000  -1,501,329  -72.25 撙節經費支出。

業務賸餘(短絀)  -3,089,000  -227,784  -4,133,000  3,905,216  -94.49

業務外收入  3,026,000  411,318  302,000  109,318  36.20

財務收入  635,000  411,318  300,000  111,318  37.11

利息收入  635,000  411,318  300,000  111,318  37.11

其他業務外收入  2,391,000   2,000  -2,000  -100.00

雜項收入  2,391,000   2,000  -2,000  -100.00

業務外費用  101,000  28,078  12,000  16,078  133.98

其他業務外費用  101,000  28,078  12,000  16,078  133.98

雜項費用  101,000  28,078  12,000  16,078  133.98 金湖所：調整健保藥費差價，致費用增加。

業務外賸餘(短絀)  2,925,000  383,240  290,000  93,240  32.15

本期賸餘(短絀)  -164,000  155,456  -3,843,000  3,998,456  --

金門縣醫療作業基金

收支餘絀表

本年度法

定預算數

單位：新臺幣元

預算數

因健保署實際核減數較預算數多。

比較增減（－）科                目

本年度截止本月份累計數

實際數 差異分析

銀行存款利率調高，以致增加。

               中華民國113年4月份

烈嶼所：尚未有雜項收入款項。

行政相驗及開立診斷證明人數減少。






